inter-fuerunt nomina sunt hec ut infra. dominus gre

gorius de guisulfisfdominus araon de aurial dominus

georgius honestus dominus matlieus de ilionibusl doinia

nus iohannes de fliscol dominus franciscus de spinulisl

dominus iohannes saluaigus. domiluus iohannes de u

uada. dominus enricus dei illionibus. dominus gabriel

de castiliono. dominus dominicus de imperialibus. do

minus prianus de nigra dominus petrus ultramarinus.

dominus benedictus de uiali. dominus manuel glril

lus. dominus ianotus squarzaficus dominus segura

nus de nigro dominus manfredus de nigro. dominus

andriolus de nigra dominus martinus de montaldo.

ln christi nomine amen. millesimo trecentesimo nona

gesimo secundo indictione quartadecima- secundum

nnagnifici domini ducis aldebrando de coruaria et b cursum ianue die quarta ianuarii inter terciam et

conrado mazurro notariis et comunis ianue canzellariis

q cccxxip

lienuente Saonensi communi in tributoy a ianuensi

communi pro galeis instruendis impositoy carmen-ej

a collegio iudicum ad colferelzdum astringituzu

issz d ianuarii

com c. foL m

q n. n i

in nomine domini amen. cum per illustrem et

magnificum dominum domi.num ducem et consilium

et comune ianue armate sint et sperant non nulle

galearum quarum una transmissa fuit ad partes ro

manie pro facienda pace in partibus illis et due ad

partes barbarie inimicorum comunis ianue una ad cu

stodiam occasione maurorum et piratarum et una

ad partes ispanie pro pace tractandaiet per pre

fatum illustrem et magnificum dominum ducem et

eius consilium requisiti fuerint et sint saonenses

et comune saone ut conferant et conferre debeant

in ipsarum galearum armamentis prout per ipsos

dominum ducem et consilium asseritur comune saone

teneri uigore conuencionum quod ipsi saonenses re

cusare nidentur dicentes se ad id non teneri uigore

conuentionum maxime cum armate non sint occa

sione guerre et propter guerram et cum non sint

soliti conferre in armamentis galearum que non sunt

in numero decem galearum uel plurium. et super

predictis per ipsum illustrem et magnificum dominum

ducem et consilium irequiratnr a collegio iudicum

ciuitatis ianue consilium an dictum comune saone

teneatur in armamentis dictarum galearum conferre

uigore et ex forma dictarum conuentionum sic uel

ne. super themate uero supra scripto christi nomine in

uocato consulit collegium iudicum ciuitatis ianue a

quo super predictis consilium petitur saonenses et

comune saone teneri ad conferendum in armamentis

nonam. apertum lectum et publicatumr fuit dictum

consilium dicti colegii in presentia magnifici domini

domini antonioti adurni dei gratia ianuensium ducis

et populi defensoris et sui consilii quindecim an-i

cianorum per me conradum mazurrum notarium et

cancellarium quorum et comunis ianue de uoluntate

ipsorum magnifici domini ducis et consilii et quorum

consiliariorum qui interfuerunt nomina et prenomina
sunt hec. iohannes de uulturo macellarius ltenens

locum prioris. bartholomeus de odino lanerius. mari

tinus marufiius anthonius de montenigro ad modulum.

franciscus carena. nicolaus fatinanti notarius. ami

getus bassus de sancto petro arene. raffael de ian

rentio. iohannes de pinu quondam guillielmi an

c thonius cai-bonus de uulturo. anthonius dicto uecisio

de uernacia macellarius ralfael ratacius quondam

augustini in sala olim capelle ueteris ducalis palacii

comunis ianue presentibus testibus anthonio de cre

dencia. petro de bargalio. et massimo de iudicibus

notariis et cancellariis comunis ianue ad predictam

apericionem uocatis et rogatis.

lSgo conradus mazurrus sacri limperii notarius et

comunis ianue cancelarius predictis interfui et roa

gatus scripsi

q cccxxl p

Adiudicata ab electis arbitris iacoboi fhomae quon

d dam Marclzionis illalaspinae filiop tercia parte ca

strorum jllurbellia cassinellarunz et Molluriarum 1

pro virili quae sibi paterna obtigerat successu-artei

de eadem feudi iure a ianuensi communi investitun

mes. m februarii

cat a fuL eas a

q u. a p

ln nomine domini amen. constitutus personaliter

in presentia illustris et magnifici domini domini anto

nioti adurni dei gracia ianuensium ducis et populi

deiiiensoris et sui uenerandi consilii dominorum quin
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decim sapientum antianorum ciuitatis ianue. nobilis a de credencia notarii et comunis ianue canzellarii

et egregius uir dominus iacobus filius quondam

egregii millitis domini thome marchionis malaspine

dixit et exposuit prefactis magnifico domino duci et

consilio quod alias comune ianue sine tunc presi

dentes dicto comuni nomine et uice eiusdem comunis

ianue dederunt et concesserunt dicto quondam do

mino thome patri ipsius domini iacobi et aliis eiusdem

antecessnribus a quibus feudum infi-ascriptum suc

cessiue descendit iri nobile rectum et gentile feudum
auitumijet paterullm. castra infrascripta dicti comunis

ianue uillas -iura. homines bterritoria et iurisdiciones

ipsorum castrorum et cuiuslibet eorum ut apparet